filium suum ad pugnam instituentem: Ego vero sine figura aut fixatione omnino aliqua, fero in publicum ipsissimas quidem solutiones, sententias ac judicia, reverendissimorum Judicium legumque Antistitum, qui propter autoritatem, prudentiam, doctrinam, atque experientiam, facile honorem, reverentium ac fidem merentur. Jam vero legum justa observatio, ut in genere omnes absque ulla limitatione aut exceptione respicit, ita præcipue Principes, Nobiles, Judices, ac Magistratus, quorum fidei & tutelæ earum debita administratio (quam vitam atque animam legum vero dixeris) committitur ac demandatur; quando illi respectu ordinis & loci quem obtinent, longe eminentiores atque conspicui præ aliis existunt. Hic ergo tria necessario requiruntur, Judicium, Authoritas, Voluntas: Judicium res aut personas respicit, id est, primo quid factu rectum justumque, quid item malum ac declinandum. 2. Quibus præmia merito debentur, quibus etiam pœnæ; ac ut in utrisque quantitas & qualitas juste observetur: Authoritas ad

2 Paralip.
19. vers. 6.

To the READER.

cem quintum addere: Regio quidem Dav. Williams equitem, fervientem, ad Legem, Communi vero Gulielmum Daniel equitem, fervientem item ad Legem: Dicente infuper Magift. fua, quod *Numero Deus impare gaudet.* 2. Impedimentum fuit, quod multæ quæftiones dubiæ adhuc maneat non definitæ; quæ quidem ortæ funt, partim ex ftatutis quibufd' recentiorib' perplexis ac male fcriptis; partim ex commentis atq; inventionibus novis in pactis firmandis & fatisfactionibus: Quales neque vidit oculus juris apud fæculum prius, neque etiam dum adduci poteft ut approbet aut amplexetur: Partim deniq; ex Paftionibus & Testamentis fcriptis factisq; ab iis qui fcientiam habent Scolorum, quæ eft mixta ignorantia. Quæ fane quæftiones atq; controverfiæ jamdiu ortæ, ut fecundum verum fenfum Legum hujus Regni folvantur, Magift. ipfi' magnopere defideravit; nec non ut discrepantes fententiæ atque opiniones judiciariz in diverfis foris ortæ, communi confilio & matura deliberatione componantur atq; determinentur. Quin & certior factus Rex, ut videtur, quod in

Commandment being to me fuprema Lex, hath both encouraged and impofed a Neceffity upon me to publifh this 4th Edition: Which containeth nothing but his Majefty's own, being fweet and fruitful Flowers of his Crown; for the Laws of England are indeed fo called, Jura Coronæ, or Jura Regia: Because as Braçton, lib. 1. cap. 8. faith: Ipfe autem Rex, non debet effe fub homine, fed fub Deo & Legia, quia Lex facit Regem: Attribuat igitur Rex legi, qd' Lex attribuit ei, videl' domination' & imperium: Non eft enim Rex ubi dominatur voluntas, & non Lex: That is, the King is under no Man, but only God and the Law, for the Law makes the King: Therefore let the King attribute that to the Law, which from the Law he hath received, to Wit, Power and Dominion: For where Will, and not Law doth fway, there is no King. And in the Register the Words of the Writ of Ad Jura Regia, be, Rex, &c. falutem: Ad jura noft' Regia ne depereant, feu per aliquor' ufurpationes indebit' aliquid fubtrahantur, quatenus juftè poterimus, manutenenda, fubtractaq; & occupata, fi quæ fuerint ad ftatum debitum